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saa begrændset som mulig, utvivlsomt er gavnlig 
for-dette vigtige Formaal, saaledes er den ogsaa 
af væsentlig Betydning for den Control, som 
Administrationen bør udøve med de loeale Tele- 
graphbetjentes Forretningsførelse, og navnlig 
vistnok af vcesentligere Betydning end en til- 
svarende Ordning i andre Adminiftrationsgretie 
vilde xhave for disse. Dertil kommer, at den 
hele Revisions Henlceggelse til den almindelige 
Postrevisioti ikke vilde være forbunden med 
ringere, men snarere med større Udgifter end 
der. nu undgaae. Hvad dernæst angaaer Ex- 
peditiotiens og Bogholderiets Henlæggelse enten 
alene, eller 홢s홢 naar den nysnævnte Revision 
vedblev at være forbunden dermed 홢 i For- 
bindelse med meerbemeldte Revision, umiddelbart 
under Generalpostdirectoratet, , har det været 
under Overveielse, om den ikke maatte lade sig 
ivcerkscette ved de paagjældende Forretningers 
Jndordning i et af de bestaaende Postsecretariater 
Den Forretningsmasse, som disse, hvori ogsaa 
er optaget et temmelig omfattende Bogholderi, 
have at bearbeide, er imidlertid saa betydelig, at 
man har maattet opgive Tanken derom. Der 
vilde da kun blive tilbage den Udvei, for den 
paagjirldendeAfdeling umiddelbart under General- 
postdirecteuren at oprette et eget Telegrapheontoiy 
og en saadan Ordning maa vistnok i og for sig 
ansees for principn1æssig. Herved vilde imid- 
lertid Telegraphdirecteuren, der foruden at fore- 
staae den umiddelbare Telegraphbestyrelse tillige 
fnngerer som Jnspecteur og Overingetiieiir ved 
Telegraphvceseliet og i denne Egenskab næppe 
vilde kunne aflcegges ringere end nu, ikke blive 
overflødig, men det vilde desuden, da Personalet 
i det Postsecretariaterne sideordnede Telegraph- 
eontoir næppe billigviis kunde stilles anderledes 
end Personalet i hine, blive nødvendigt at skabe 
nye Poster med Kongelig Udncevnelse, navnlig 
en Contoirchefs- og to Fuldmcegtigposter med 
væsentlig høiere Lonninger end der nu er Spørgs- 
maal om. J  Betragtning heraf har man saa- 
meget mere fundet sig tilskyndet til ikke at 
bringe en gjennemgribende Forandring Forstag 
for Telegraphbestyrelsetis Vedkommende, som 
det hele Telegraphvaesen derhos endnu er i en 
stærk Udvikling, og som man derfor mulig inden 
føie Tid vilde see sig nadsaget til at andrage 

om Forandring i den eventuelt nu trufneOrdning. 
Med Hensyn til det Embedspersonale, der 

foreslaaes for Generalpostdirectoratet, bemærkes 
iøvrigt, at man er gaaet ud fra, at den hidtil 
bestaaende særlige Committeretpost inddrages, 
mod at der tillægges den af de to under 
Generalpostdirecteiireii sorterende Contoirchefer, 
hvem Committeretforretningerne ere overdragne, 
et Tillæg af 400 Rd. Medens de to Cancellist- 
poster 홢- af hvilke den enes Gage allerede paa Fi- 
nantslovforslaget for 1888169 er omposterettilAssi- 
stancecontoeti 홢- ere foreslaaedekombyttede med 
Assistentpostey har man iøvrigt i Forslaget opført 
de nu ved Postbestyrelsen ansatte Embedsmænd, hvis 
Antal med særligt Hensyn til cden betydelige 
Forøgelse af Forretningerne, som fra Aar til 
Aar finder Sted, ikke kan taale nogen yderligere 
Indskrænkning. J  Lighed med hvad under de 
andre Bestyrelsesgrene er foreslaaet, har man 
derhos bragt to Expeditionssecretairhonorarer i 
Beregning for to af de her ansatte Fuldmægtige. 
Ligeledes er man ved Medhjaelpssittiimens Be- 
regning gaaet ud fra det nuværende Behov, 
hvorved dog bemærkes, at et hidtil beregnet 
Honorar af 200 Rd. til Generalsiostdirecteureiis 
Secretair er inddraget, og at nogle Lønnings- 
udgifter (til en Portner og en Vcegter), som 
staae i Forbindelse med Benyttelsen af Post- 
gaarden paa Store Kjøbmagergade og for- 
menes rettest at burde opføres under Udgifterne 
ved de kjobenhavkisle Postcontoirer, ere holdte 
ude af Beregningen af den heromhandlede 
Medhjælpsum. 

Der er saaledes i Lovforslaget optaget for 
denne Afdelings Vedkommende: 1 Generaldireeteur, 
1 Telegraphdirecleur, 2 Contoirchefer, hvoraf 
1 for Committeretforretiiiiigernes Udførelse er- 
holder et Lønningstillceg, 5 Fuldmægtige, hvoraf 

t2 med Expeditionsseeretairhonorar, samt til 
Medhjælp for Postafdelingetis Vedkommende 
7,900 Rd. og for Telegraphafdeliiigens Ved- 
kommende 6,800 Rd. 

D. Regnskabs-Revisionen og 
-Decisionen. 

Den under Finantsministeriet horende 
Regnskabs-Revision og -Decision bestaaer af 3 
Afdelinger, nemlig Revisionsdepartenientet for 
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